

Frende Skadeforsikring AS

I tusen kroner

	2.kv.2016	2.kv.2015	01.01-30.06.2016	01.01-30.06.2015 omarbeidet	31.12.2015 omarbeidet
Resultatregnskap					
Teknisk regnskap for skadeforsikring					
Premieinntekter for egen regning	356 100	322 675	704 171	632 760	1 314 265
Erstatningskostnader for egen regning	239 041	228 894	537 524	484 455	960 286
Forskringsrelaterte driftskostnader	58 995	54 439	124 427	105 709	248 330
Resultat av teknisk regnskap i skadeforsikring	58 064	39 342	42 220	42 596	105 649
Ikke teknisk regnskap for skadeforsikring					
Netto inntekter fra investeringer	21 312	1 717	35 494	23 702	30 583
Andre kostnader					-1 638
Resultat av ikke- teknisk regnskap	21 312	1 717	35 494	23 702	32 221
Resultat før skattekostnad	79 376	41 060	77 714	66 298	137 872
Skattekostnad	19 418	11 581	18 598	15 531	34 687
Resultat før andre resultatkomponenter	59 958	29 479	59 116	50 767	103 185
Andre resultatkomponenter					
Aktuarielle gevinster og tap på pensjonsytelser					1 206
Skatt på andre resultatkomponenter					326
TOTALRESULTAT	59 958	29 478	59 116	50 767	104 065

Nøkkelinformasjon

Kostnadsandel %	16,6 %	16,9 %	17,7 %	16,7 %	18,9 %
Skade % E/R	67,1 %	70,9 %	76,3 %	76,6 %	73,1 %
Combined Ratio	83,7 %	87,8 %	94,0 %	93,3 %	92,0 %
Resultat per aksje	11,99	5,90	11,82	10,15	20,81

Balanse	1.1.-30.6.2016	1.1.-30.6.2015 omarbeidet	01.01.2016 omarbeidet
Immaterielle eiendeler	38 855	38 972	39 895
Finansielle eiendeler	1 978 606	1 697 276	1 872 937
Gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelse i skadeforsikring	27 251	21 025	35 940
Fordringer	538 046	478 968	506 073
Andre eiendeler	34 631	47 865	61 096
Eiendeler ved skatt	-	-	-
Sum eiendeler	2 617 387	2 284 106	2 515 940
Egenkapital			
Innskutt egenkapital	500 000	500 000	500 000
Sum opptjent egenkapital	324 928	262 516	265 813
Sum egenkapital	824 928	762 516	765 813
Forsikringsforpliktelse brutto skadeforsikring	1 673 580	1 439 059	1 573 059
Øvrige forpliktelse	118 879	82 531	177 069
Sum egenkapital og gjeld	2 617 387	2 284 106	2 515 940

Frende Skadeforsikring AS

Delårsregnskapet er utarbeidet i samsvar med IAS 34. Regnskapsprinsippene benyttet i delårsrapporten er de samme som er lagt til grunn i årsregnskapet for 2015.

Delårsregnskapet er ikke revidert

I tusen kroner

Endring i egenkapital

	Aksjekapital	Avsetning til garantiordningen	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.01.2015	500 000	46 650	12 686	559 336
Sikkerhetsavsetning oppløst			152 413	152 413
Endring garantiordningen		850	-850	-
Endring naturskadefond			-	-
Periodens totalresultat			50 767	50 767
Egenkapital pr 30.06.2014	500 000	47 500	215 015	762 515
Egenkapital pr 01.01.2016	500 000	53 800	212 013	765 813
Endring garantiordningen		13 400	-13 400	-
Periodens totalresultat			59 116	59 116
Egenkapital pr 30.06.2015	500 000	67 200	257 728	824 928

Solvens II

Solvens II - regelverket ble innført 01.01.2016. Ved utgangen av 2. kvartal 2016 er solvensmarginen 154 %. Dette er innenfor vårt mål om en solvensmargin mellom 140 % og 160 %. Solvenskapitalkravet er beregnet ved hjelp av standardmodellen og tilgjengelig kapital er basert på Solvens II verdsettelsesprinsipper og veiledning fra Finanstilsynet.

Kontantstrømanalyse

01.01.-30.06.2016 01.01.-30.06.2015 01.01.-31.12.2015

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter

Netto innbetalt til premier brutto	729 420	663 471	1 353 630
Netto kontantstrøm reassuranse	-5 889	-8 413	-15 785
Renteinntekter bank	1	262	500
Realisert gevinst/ renter fondsandeler	20 678	24 206	58 020
Utbetalte erstatninger	484 355	427 668	805 008
Forsikringsrelaterte driftskostnader	141 309	146 645	264 808

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter 118 546 105 213 328 188

Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter

Netto investert i finansielle eiendeler	89 637	108 196	315 917
Netto investert i driftsmidler	1 167	406	7 002
Netto investert i immaterielle eiendeler/ IT systemer	5 088	16 032	22 590

Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter -95 892 -124 635 -345 510

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter

Utbetalt utbytte	50 000	-	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-50 000	-	-

Netto likviditetsendring -27 347 -19 422 -17 322

Likviditetsbeholdning IB 39 544 56 866 56 866
Likviditetsbeholdning UB 12 198 37 444 39 544